Fahrplananderung %%

Wollersdorf 2 € Gutenstein

Mo. 05.05.2025, 08:00 Uhr — Fr. 06.06.2025, 18:50 Uhr

Schienenersatzverkehr fir alle Zlge
zwischen Wollersdorf und Gutenstein.

Linie R97 mit Planabfahrt Wollersdorf 06:56 / 07:26 Uhr
Richtung Gutenstein bereits im Schienenersatzverkehr.

Bitte beachten Sie die Fahrplandnderungen sowie den Busfahrplan.

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobll
Infos flr mobilitdtseingeschrankte Personen: 05-1717-5 E{WEI
24

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS. EIE’*L

Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo

rbehalten!



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giultig von 05.Mai 08:15 Uhr bis 06.Juni 2025 18:45 Uhr

SV521 |Schienenersatzverkehr Wollersdorf - Gutenstein

Montag - Freitag

Zugnummer | 6597 | 6501 | 6503 | 6505 | 6507 | 6509 | 6511 | 6515 | 6519 | 6523 | 6527 | 6531 | 6531 | 6533 | 6535 | 6535 | 6537 | 6539 | 6539

Anmerkungen [1] 1] [ 1] [ 1] A A A A A A A A A A A HA HA A A
£ von WIENER NEUSTADT an| 4.26| 526| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47 1247 |13.12|13.4713.47 | 14.12|14.47 | 14.47
Wéllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) ab | 4.31| 5.31| 6.01| 6.31| 7.01 | 7.31| 8.01| 852| 9.52|10.52|11.52|12.52|12.52|13.17 |13.52 |13.52 |14.17 |14.52 | 14.52
Wéllersdorf/Piesting MarchgrabenstraBe 434| 534 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 855| 9.55|10.55|11.55|12.55 |12.55| | 13.55|13.55| | 14.55 |14.55
Markt Piesting Friedhof 437| 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 858 | 9.5810.58 |11.58|12.58 |12.58 | | 13.5813.58 | | 14.58 |14.58
Markt Piesting Bahnhof (Vorplatz) 440| 540 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 9.01|10.01|11.01|12.01|13.01|13.01|13.2514.01 |14.01 |14.25|15.01 | 15.01
Oberpiesting Siedlung Hezental 442| 542 6.12| 642 | 712| 742 | 8.12| 9.0310.03 |11.03|12.03 |13.03 |13.03 14.03 |14.03 15.03 |15.03
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 445| 545 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 9.06 |[10.06 |11.06 |12.06 |13.06 |13.06 |13.31 |14.06 |14.06 |14.31 |15.06 | 15.06
Wopfing Abzw Bahnhst 448| 548 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 9.09 |10.09 |11.09 |12.09 |13.09 |13.09 | | 14.09 |14.09 | | 15.09|15.09
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 451 551 6.21| 6.51| 721 | 751 | 821| 9.12/10.12{11.12|12.12|13.12|13.12|13.37 | 14.12 | 14.12 |14.37 |15.12 | 15.12
Waldegg-Diimbach Bahnhst (Volksschule) 454| 554 6.24| 6.54| 7.24| 754 | 824 | 9.15/10.15|11.15|12.15|13.15 \ 14.15 \ 15.15
Oed/Piesting Bahnhst (B21) 457| 557 6.27| 6.57| 7.27| 757 | 827 | 9.18/10.18|11.18|12.18|13.18 \ 14.18 | 15.18
Reichental Astasiedlung 5.00| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30 9.21 (10.21 [11.21 |12.21 |13.21 13.43 |14.21 14.43 |15.21
Pernitz Ortmann Bahnhst (B21) 5.03| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.24 |10.24 |11.24 |12.24 |13.24 | 14.24 | 15.24
Pernitz FelixstraBe 5.05| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35 | 9.26 |10.26 |11.26 |12.26 |13.26 13.47 |14.26 14.47 |115.26
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (BahnstraBe), Bussteig D 5.08| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.29/10.29|11.2912.29 |13.29 13.50 |14.29 14.50 |15.29
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 511| 6.11| 6.41| 711 | 7.41| 8.11| 8.41| 9.32|10.32 |11.32 |12.32 |13.32 13.53|14.32 14.53|15.32
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) an| 5.16| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16 8.46| 9.37/10.37|11.37]12.37 |13.37 13.5814.37 14.5815.37

Montag - Freitag

Zugnummer | 6541 | 6543 | 6545 | 6547 | 6549 | 6551 | 6553 | 6555 | 6557 | 6559 | 6561 | 6563 | 6567 | 6571 | 6575

Anmerkungen A A A A A A HA H H H 3] 3] 3]
& von WIENER NEUSTADT an |15.12|15.4716.12|16.47|17.12|17.47 |18.12|18.47|19.12|19.47|20.12|20.47 | 21.47 |22.47 | 23.47
Wéllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) ab |15.17 |15.5216.17 |16.52 [17.17 [{17.52 |18.17 |18.52 |19.17 |19.52 |20.17 |20.52 |21.52 | 22.52 | 23.52
Wéllersdorf/Piesting MarchgrabenstraBe | 15.55| | 16.55| | 17.55| | 18.55| | 19.55| | 20.55 |21.55|22.55 |23.55
Markt Piesting Friedhof | 15.58 | | 16.58 | | 17.58 | | 18.58 | | 19.58 | | 20.58 |121.58 |22.58 |23.58
Markt Piesting Bahnhof (Vorplatz) 15.25(16.01 |16.25|17.01 |17.25|18.01 |18.25|19.01 |19.25 |20.01 |20.25 |21.01 |22.01 |23.01 | 0.01
Oberpiesting Siedlung Hezental | 16.03| | 17.03| | 18.03 | | 19.03 | | 20.03| | 21.03 |122.03 |23.03 | 0.03
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 15.3116.06 |16.31|17.06 |17.31 |18.06 |18.31 |19.06 |19.31 |120.06 |20.31 |21.06 |22.06 |23.06 | 0.06
Wopfing Abzw Bahnhst | 16.09 | | 17.09| | 18.09 | | 19.09 | | 20.09| | 21.09 |122.09 |23.09 | 0.09
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 15.37|16.12|16.37 |[17.12 |17.37 |18.12 {18.37 |19.12 |19.37 |20.12 |20.37 |21.12|22.12|23.12| 0.12
Waldegg-Dimbach Bahnhst (Volksschule) | 16.15| | 1715| | 18.15| | 19.15| | 20.15| | 21.15|22.15|23.15| 0.15
Oed/Piesting Bahnhst (B21) | 16.18| | 1718 | | 18.18 | | 19.18 | | 20.18| | 21.18 |22.18|23.18| 0.18
Reichental Astasiedlung 15.43 |16.21 |16.43 |17.21 |17.43 |18.21 |18.43 |19.21 |19.43 |120.21 |20.43 |21.21 |22.21 |23.21 | 0.21
Pernitz Ortmann Bahnhst (B21) | 16.24| | 17.24 | | 18.24 | | 19.24 | | 20.24 | | 21.24 |22.24 123.24 | 0.24
Pernitz FelixstraBe 15.47 |116.26 |16.47 |17.26 [17.47 |[18.26 |18.47 |19.26 |19.47 |20.26 |20.47 |21.26 |22.26 |23.26 | 0.26
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (BahnstraBe), Bussteig D 15.50(16.29 [16.50 {17.29 [17.50 |18.29 | 18.50 | 19.29 19.50 20.29 20.50 |21.29 |22.29 |123.29 | 0.29
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 15.53 116.32 |116.53 |17.32 |17.53 |18.32 | 18.53 |19.32 |19.53 |120.32 | 20.53 |21.32 |22.32 |23.32 | 0.32
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) an |15.58 |16.37 |16.58 |17.37 |17.58 |18.37 |18.58 |19.37 |19.58 |20.37 |20.58 |21.37 |22.37 |123.37 | 0.37

Samstag, Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 6579 | 6587 | 6591 | 6515 | 6519 | 6523 | 6527 | 6531 | 6535 | 6539 | 6543 | 6547 | 6551 | 6555 | 6559 | 6563 | 6567 | 6571 | 6575
Anmerkungen H 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] H 5] H 5] 5] 5] 5] 5] 5] H
£ von WIENER NEUSTADT an| 0.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47|11.4712.47|13.47|14.47|15.47|16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47
Wallersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) ab | 0.52| 6.52| 7.52| 8.52 | 9.52 10.52 |11.52 |12.52 |13.52 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52|18.52 |19.52 |20.52 |21.52 |22.52 | 23.52

Wéllersdorf/Piesting MarchgrabenstraBe 0.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55|11.55|12.55|13.5514.55|15.55 |16.55 |17.55|18.55 |19.55 |20.55 |21.55 |22.55 |23.55

Markt Piesting Friedhof 0.58| 6.58| 7.58| 8.58 | 9.58/10.58 |11.58 |12.58 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58 |17.58 | 18.58 |19.58 |20.58 |21.58 |22.58 | 23.58
Markt Piesting Bahnhof (Vorplatz) 1.01| 7.01| 8.01 9.01/10.01|11.01 12.01|13.01 |14.01 |15.01 |16.01 |17.01 |18.01 |19.01|20.01 |21.01 |22.01 |23.01 | 0.01
Oberpiesting Siedlung Hezental 1.08| 7.03| 8.03| 9.03|10.03|11.03|12.03|13.03 |14.03|15.03 |116.03 |17.03 |18.03 |19.03 |20.03 |21.03 |22.03 |23.03 | 0.03
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 1.06| 7.06| 8.06| 9.06 10.06 |11.06 |12.06 |13.06 |14.06 15.06 |16.06 |17.06 |18.06 | 19.06 |20.06 |21.06 |22.06 |23.06 | 0.06
Wopfing Abzw Bahnhst 1.09| 7.09| 8.09| 9.09|10.09 |11.09 |12.09 |13.09 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09 |18.09 | 19.09 |20.09 |21.09 |22.09 |23.09 | 0.09
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 112 712| 8.12| 9.12/10.12|11.12|12.12|13.12|14.12 | 15.12 |16.12 |17.12 |18.1219.12 |20.12 |21.12 |22.12 |123.12 | 0.12
Waldegg-Diimbach Bahnhst (Volksschule) 1.15| 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15|12.15|13.15|14.15 /15.1516.1517.15|18.1519.15 |20.15 |21.15 |122.15 |23.15 | 0.15
Oed/Piesting Bahnhst (B21) 1.18| 7.18| 8.18| 9.18/10.18|11.18|12.18|13.18|14.18 [ 15.18 |16.18 |17.18 |18.18 |19.18 |20.18 |21.18 |122.18 |23.18 | 0.18
Reichental Astasiedlung 1.21| 7.21| 821 9.21(10.21 |11.21 [12.21 |13.21 |14.21 |15.21 |[16.21 |17.21 |18.21 |19.21 |20.21 |21.21 |122.21 |23.21 | 0.21
Pernitz Ortmann Bahnhst (B21) 1.24| 7.24| 8.24| 9.2410.24 |11.24|12.24|13.24 |14.24 | 15.24 |16.24 |17.24 |18.24 |19.24 |20.24 |21.24 |122.24 |123.24 | 0.24
Pernitz FelixstraBe 1.26| 7.26| 8.26| 9.26 |10.26 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |1 15.26 |16.26 |17.26 | 18.26 | 19.26 |20.26 |21.26 |22.26 |23.26 | 0.26

Pernitz-Muggendorf Bahnhof (BahnstraBe), Bussteig D 1.29| 7.29| 8.29| 9.29(10.2911.29 |12.2913.29 |14.29 |15.29 |16.29 |17.29 |18.29 |1 19.29 |20.29 |21.29 22.29 |23.29 | 0.29
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 1.32| 7.32| 8.32| 9.32/10.32 |11.32 |12.32|13.32 |[14.32 |15.32 |[16.32 |17.32 |18.32 | 19.32 |20.32 |21.32 |22.32 |23.32 | 0.32
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) an | 1.37| 7.37| 8.37| 9.37/10.37 /11.37/12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 |19.37 |20.37 |21.37 |22.37 |23.37 | 0.37

B Montag bis Freitag, wenn Werktag von 06.Mai bis 06.Juni 2025

A Montag bis Freitag, wenn Werktag von 05.Mai bis 06.Juni 2025

B Montag bis Freitag, wenn Werktag von 05.Mai bis 05.Juni 2025

H Samstag, Sonn- und Feiertag vom 10. Mai 2025 bis 1.Jun. 2025

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG

FachmarktstraBe 8, 2334 Vdsendorf

www.postbus.at

30.01.2025 14:07:20 Kundeninformation 05-17 17



/A
OBB
Giultig von 05.Mai 08:15 Uhr bis 06.Juni 2025 18:45 Uhr

SV521

Schienenersatzverkehr Gutenstein - Wollersdorf

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag - Freitag

Zugnummer | 6590 | 6500 | 6502 | 6504 | 6506 | 6508 | 6508 | 6508 | 6508 | 6510 | 6512 | 6514 | 6516 | 6518 | 6520 | 6524 | 6528 | 6532 | 6536

Anmerkungen [1] 1] 1] 1] [ 1] 1] [ 1] [ 1] [ 1] [ 1] [ 1] A A A HA HA HA A A
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) ab | 3.49| 4.19| 4.49| 519| 549 | 6.18 6.49| 7.20| 7.49| 8.20| 8.49| 9.20|10.20|11.20 |12.20|13.20
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 3.58| 4.23| 453| 5.23| 553 | 6.22 6.53| 7.24| 7.53| 8.24| 8.53| 9.24(10.24 |11.24 |[12.24|13.24
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Bahnstral), Bussteig Bussteig D 3.56| 4.26| 4.56| 5.26| 556 | 6.25| 6.25| 6.25 6.56| 7.27| 7.56| 8.27| 856 | 9.2710.27 |11.27 |12.27 |13.27
Pernitz FelixstraBe 3.58| 4.28| 458| 5.28| 558 | 6.27| 6.27 | 6.27 6.58| 7.29| 7.58| 8.29| 8.58| 9.29(10.29 |11.29 |12.29 |13.29
Pernitz Ortmann Bahnhst (B21) 4.00| 430 5.00| 530| 6.00| 6.29| 6.29| 6.29 7.00| 7.31| 8.00| 8.31| 9.00 9.31|10.31 |11.31 |12.31 |13.31
Reichental Astasiedlung 4.03| 433 503| 5.33| 6.03| 6.32| 6.32| 6.32 7.03| 7.34| 8.03| 8.34| 9.03| 9.34|10.34 |11.34 |12.34 |13.34
Oed/Piesting Bahnhst (B21) 405| 4.35| 5.05| 5.35| 6.05| 6.34| 6.34| 6.34| 6.34| 7.05| 7.36| 8.05| 8.36| 9.05| 9.36|10.36 11.36 |12.36 |13.36
Waldegg-Dumbach Bahnhst (Volksschule) 408| 4.38| 5.08| 5.38| 6.08| 6.37| 6.37| 6.37| 6.37| 7.08| 7.39| 8.08| 8.39| 9.08| 9.39(10.3911.39|12.39 |13.39
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 411 441 511 | 541 | 6.11| 6.40| 6.40| 6.40| 6.40| 7.11| 7.42| 8.11| 8.42| 9.11| 9.42/10.42 |11.42|12.42 13.42
Wopfing Abzw Bahnhst 414| 444 | 514| 544 | 6.14| 6.43| 6.43| 6.43| 6.43| 7.14| 7.45| 8.14| 8.45| 9.14| 9.45|10.45/11.45|12.45|13.45
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 417 | 4.47| 517| 547 | 6.17| 6.46| 6.46| 6.46| 6.46| 7.17| 7.48| 8.17| 8.48| 9.17| 9.48|10.48 11.48|12.48 |13.48
Oberpiesting Siedlung Hezental 420 450 520| 550| 6.20| 6.49| 6.49| 6.49| 6.49 7.20| 7.51| 8.20 851| 9.20| 9.51 /[10.51|11.51 |12.51 |13.51
Markt Piesting Bahnhof (Vorplatz) 423| 453 | 523| 5.53| 6.23| 6.52| 6.52| 6.52| 6.52| 7.23| 7.54| 8.23| 8.54| 9.23| 9.54 |10.54 |11.54 |12.54 |13.54
Markt Piesting Friedhof 426| 456| 5.26| 5.56| 6.26| 6.55| 6.55| 6.55| 6.55| 7.26| 7.57| 8.26| 857 | 9.26| 9.57(10.57 |[11.57 |12.57 |13.57
Wéllersdorf/Piesting MarchgrabenstraBe 430| 5.00 530| 6.00| 6.30| 6.59| 6.59| 6.59| 6.59| 7.30| 8.01| 8.30, 9.01| 9.30(10.01 /11.01 |{12.01 |{13.01 |14.01
Wéllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) an | 4.34| 5.04| 5.34| 6.04| 6.34| 7.03| 7.03| 7.03| 7.03| 7.34| 8.05| 8.34| 9.05| 9.34/10.05/11.05|12.05 13.05|14.05
£ nach WIENER NEUSTADT ab | 4.41| 5.11| 541| 6.11| 6.41| 7.10| 7.10| 7.10| 7.10| 7.41| 8.12| 8.41| 9.12| 9.41|10.12|11.12/12.12|13.12|14.12

Montag - Freitag

Zugnummer | 6538 | 6540 | 6542 | 6544 | 6546 | 6548 | 6550 | 6552 | 6554 | 6556 | 6560 | 6564 | 6568 | 6572

Anmerkungen 2] A A A A A HA A A A 3] 4]
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) ab |13.44 |14.20 |14.44|15.20 |15.44 |16.20 |16.44 |17.20 |17.44 /118.20 |19.20 |20.20 |21.20 |22.20
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 13.4814.24 |14.48 15.24 |15.48 |16.24 |16.48 |17.24 |17.48 |118.24 |19.24 |120.24 |21.24 | 22.24
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Bahnstrale), Bussteig BussteigD | 13.51 |14.27 [14.51 |15.27 |15.51 |16.27 |16.51 |17.27 |17.51 |18.27 |19.27 |20.27 |21.27 |22.27
Pernitz FelixstraBe 13.5314.29 |114.53|15.29 |15.53 |16.29 |16.53 |17.29 |17.53 |18.29 |19.29 |20.29 |21.29 | 22.29
Pernitz Ortmann Bahnhst (B21) 13.5514.31 |14.55|15.31 |15.55 [16.31 |16.55 |17.31 |17.55 |18.31 |19.31 |20.31 |21.31 |22.31
Reichental Astasiedlung 13.58 |14.34 |14.58 |15.34 |15.58 [16.34 | 16.58 |17.34 |17.58 | 18.34 |19.34 |20.34 |21.34 |22.34
Oed/Piesting Bahnhst (B21) 14.00 |14.36 |15.00|15.36 |16.00 [16.36 |17.00 |17.36 |18.00 | 18.36 |19.36 |20.36 |21.36 |22.36
Waldegg-Diimbach Bahnhst (Volksschule) 14.02 |14.39 |115.02|15.39 |16.02 |16.39 |17.02 |17.39 |18.02 | 18.39 |19.39 |20.39 |21.39 | 22.39
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 14.05|14.42|15.05|15.42 |16.05 [16.42 [17.05 |17.42 |18.05 |18.42 |19.42 |20.42 | 21.42 | 22.42
Wopfing Abzw Bahnhst 14.08 |14.45|15.08 |15.45|16.08 |16.45 |17.08 |17.45 |18.08 | 18.45|19.45 |20.45 |21.45 |22.45
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 14.11 |14.48 |15.11|15.48 |16.11 |16.48 |17.11 |17.48 |18.11 | 18.48 | 19.48 |20.48 |21.48 | 22.48
Oberpiesting Siedlung Hezental \ 1451 | 15.51 | | 16.51 | | 1751 | 18.51 /119.51 |120.51 |21.51 |22.51
Markt Piesting Bahnhof (Vorplatz) 14.16 |14.54 |115.16 |15.54 |16.16 [16.54 |[17.16 |17.54 |18.16 | 18.54 |19.54 |20.54 |21.54 |22.54
Markt Piesting Friedhof | 1457 | | 15.57 | | 16.57 | | 17.57 | | 18.57 |19.57 |120.57 |21.57 |22.57
Wéllersdorf/Piesting Marchgrabenstrafe | 15.01| | 16.01| | 17.01| | 18.01| | 19.01 /20.01 |21.01 |22.01 |23.01
Wéllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) an [14.24 |15.05 |15.24 |16.05 |16.24 |17.05 |17.24 |18.05|18.24 |19.05 |20.05 |21.05 |22.05 |23.05
£ nach WIENER NEUSTADT ab |14.31|15.12|15.31|16.12|16.31 |17.12|17.31 18.12|18.31|19.12|20.12|21.12|22.12 | 23.12

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6504 | 6588 | 6512 | 6516 | 6520 | 6524 | 6528 | 6532 | 6536 | 6540 | 6544 | 6548 | 6552 | 6556 | 6560 | 6564 | 6568 | 6572

Anmerkungen 5] 5| 5| 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] H H 6]
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.19| 6.20| 7.20| 8.20| 9.20(10.20 |11.20|12.20 |13.20 |14.20 |15.20 |16.20 |17.20 |18.20 |19.20 |120.20 |21.20 |22.20
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 523| 6.24| 7.24| 8.24| 9.24|10.24 |11.24 |12.24 |13.24 |14.24 |15.24 |16.24 |17.24 |18.24 |19.24 |20.24 | 21.24 | 22.24
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (BahnstraBe), Bussteig Bussteig D 5.26| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27 |10.27 |11.27 |12.27 [13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 |19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27
Pernitz FelixstraBe 5.28| 6.29| 7.29| 8.29| 9.29/10.29|11.29 |12.29 |13.29 |14.29 |15.29 |116.29 |17.29 |18.29 |19.29 | 20.29 |21.29 |22.29
Pernitz Ortmann Bahnhst (B21) 5.30| 6.31| 7.31| 8.31| 9.31/10.31|11.31 |12.31 |13.31 |14.31 |15.31 |16.31 |17.31 |18.31 [19.31 |20.31 |21.31 |22.31
Reichental Astasiedlung 5.33| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34|10.34|11.34 |12.34 |13.34 |14.34 |15.34 |16.34 |17.34 | 18.34 |19.34 |20.34 |21.34 |22.34
Oed/Piesting Bahnhst (B21) 5.35| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36|10.36|11.36 |12.36 |13.36 |14.36 |15.36 | 16.36 |17.36 | 18.36 |[19.36 |20.36 |21.36 |22.36
Waldegg-Dimbach Bahnhst (Volksschule) 5.38| 6.39| 7.39| 8.39| 9.39/10.39|11.3912.39 |13.39 |14.39 |15.39 |16.39 |17.39 | 18.39 | 19.39 | 20.39 |21.39 |22.39
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 5.41| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42 |11.42|12.42 |13.42 |14.42 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42 |19.42 |20.42 |21.42 | 22.42
Wopfing Abzw Bahnhst 5.44| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45 |16.45|17.45|18.45 |19.45 |20.45 |21.45 |22.45
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 5.47| 6.48| 7.48| 8.48 | 9.48/10.48|11.48 |12.48 |13.48 |14.48 |15.48 |16.48 |17.48 | 18.48 |19.48 |20.48 |21.48 |22.48
Oberpiesting Siedlung Hezental 550| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51/10.51|11.51 |12.51 |13.51 |14.51 |15.51 |16.51|17.51 |18.51 |19.51 |20.51 |21.51 |22.51
Markt Piesting Bahnhof (Vorplatz) 553 | 6.54| 7.54| 8.54| 9.5410.54 |11.54 |12.54 |13.54 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 | 18.54 |19.54 |20.54 |21.54 |22.54
Markt Piesting Friedhof 5.56| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57 |12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 |19.57 |20.57 |21.57 |22.57
Wéllersdorf/Piesting MarchgrabenstraBe 6.00| 7.01| 8.01| 9.01(10.0111.01|12.01 |13.01 |14.01 |15.01 |16.01 |17.01 |18.01 |19.01 |20.01 |21.01 {22.01 |23.01
Wéllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) an | 6.04| 7.05| 8.05| 9.05|10.05|11.05|12.05|13.05|14.05|15.05 |16.05|17.05|18.05 [19.05 |20.05 |21.05 |22.05 |23.05
£ nach WIENER NEUSTADT ab | 6.11| 7.12| 8.12| 9.12110.12|11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.1218.12/19.1220.12|21.12|22.12|23.12

B Montag bis Freitag, wenn Werktag von 06.Mai bis 06.Juni 2025
A Montag bis Freitag, wenn Werktag von 05.Mai bis 06.Juni 2025
B Montag bis Freitag, wenn Werktag von 05.Mai bis 05.Juni 2025
B Freitag, wenn Werktag von 09.Mai bis 30.Mai 2025, sowie am 28.Mai 2025
H Samstag, Sonn- und Feiertag vom 10. Mai 2025 bis 01.Jun.2025
@ Samstag, wenn Werktag vom 10. Mai 2025 bis 31. Mai 2025

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

30.01.2025 14:07:20

Osterreichische Postbus AG
FachmarktstraBe 8, 2334 Vdsendorf
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17





